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La continua ricerca ha spinto PURALUCE
verso una soluzione illuminotecnica che 

permette di distribuire la luce in maniera fluida 
attraverso un binario

la cui presenza discreta funge da supporto ad 
un’infinità di prodotti:

IL SISTEMA 48 VOLTS
Un’unica matrice per mille utilizzi.

Continuous research has driven 
PURALUCE

towards a lighting solution that allows to 
distribute the light smoothly through a rail 

whose discreet presence acts as a support to 
an infinity of products:

THE 48 VOLTS SYSTEM
One matrix for a thousand uses.

w w w . p u r a l u c e . c o m

MORE
INFORMATIONS
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SISTEMA DI ILLUMINAZIONE
TRACK 48 VDC

TRACK 48 VDC
LIGHTING SYSTEM

Track 48vdc è un sistema di illuminazione 
a bassa tensione per interni che prevede 
la possibilità, tramite un unico supporto, di 
posizionare diversi prodotti, dai plafoni ai proiettori, 
dal fascio di luce continua alle sospensioni.

Track 48vdc is an indoor lighting system that 
provides the possibility, through a single support, 
to place different products, from ceiling lights to 
projectors, from the beam of continuous light to 
the suspension.
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ALPHA MICRO 2 LUCI

ALPHA MICRO

ALPHA MINI

ALPHA MINI 2 LUCI

ALPHA

ALPHA 2 LUCI
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DOMINO 2 PROIETTORE

DOMINO 4 PROIETTORE

CAOS MINI

BOOMER 14

BOOMER 25

SEGMENTO

SISTEMA DI ILLUMINAZIONE
TRACK 48 VDC

TRACK 48 VDC
LIGHTING SYSTEM
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Ogni proiettore è 
personalizzabile, potendo 
scegliere tra varie 
colorazioni del corpo e 
dell’anello.

Each projector is 
customizable, being able 
to choose between various 
body and ring colors.

ALPHA MICRO, ALPHA MINI e ALPHA
tre versioni dell’iconico proiettore ALPHA che permettono di inserirlo in qualsiasi contesto grazie alle varianti 
con dimensioni e potenze diverse.

ALPHA MICRO, ALPHA MINI e ALPHA
three versions of the iconic ALPHA projector that allow it to be inserted in any context thanks to the variants 
with different sizes and powers.



10 11© PURALUCE SRL | info@puraluce.com | www.puraluce.com

Potenza | Power  10W 

Tensione | Voltage  48Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux  909 lm

Ottiche | Optics  15° - 30° - 45°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

ALPHA TRACK

IP40

* PUSH * 1-10V

  40  

  1
00

  

  1
10

  

* * 

Finiture | Finishes 

            Verniciato Bianco I White Painted

            Verniciato Nero I Black Painted

            Verniciato Oro 522 I Gold 522 Painted

            *Verniciati RAL I RAL paintings

Potenza | Power  2 x 10W 

Tensione | Voltage  48Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux  2 x 909 lm

Ottiche | Optics  15° - 30° - 45°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

ALPHA TRACK 2 LUCI

IP40

* PUSH * 1-10V
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* * 

Finiture | Finishes 

            Verniciato Bianco I White Painted

            Verniciato Nero I Black Painted

            Verniciato Oro 522 I Gold 522 Painted

            *Verniciati RAL I RAL paintings

Potenza | Power  6W 

Tensione | Voltage  48Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux  664 lm

Ottiche | Optics  15° - 30°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

ALPHA MINI TRACK

IP40

* PUSH * 1-10V

  35  

  8
7,

5 
 

  1
00

  

* * 

Finiture | Finishes 

            Verniciato Bianco I White Painted

            Verniciato Nero I Black Painted

            Verniciato Oro 522 I Gold 522 Painted

            *Verniciati RAL I RAL paintings

Potenza | Power  2 x 6W 

Tensione | Voltage  48Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux  2 x 664 lm

Ottiche | Optics  15° - 30°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

ALPHA MINI TRACK 2 LUCI

IP40

* PUSH * 1-10V

11
0 

  166

40 

10
0

* * 

Finiture | Finishes 

            Verniciato Bianco I White Painted

            Verniciato Nero I Black Painted

            Verniciato Oro 522 I Gold 522 Painted

            *Verniciati RAL I RAL paintings
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Potenza | Power  3W 

Tensione | Voltage  48Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux  236 lm

Ottiche | Optics  12° - 30°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

ALPHA MICROTRACK

IP40

* PUSH * 1-10V

 5
6 

 22 

 70
 

* * 

Finiture | Finishes 

            Verniciato Bianco I White Painted

            Verniciato Nero I Black Painted

            Verniciato Oro 522 I Gold 522 Painted

            *Verniciati RAL I RAL paintings

Potenza | Power  3 x 10W 

Tensione | Voltage  48Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux  2 x 236 lm

Ottiche | Optics  12° - 30°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

ALPHA MICRO TRACK 2 LUCI

IP40

* PUSH * 1-10V

70
 

166

  22 

 5
6

* * 

Finiture | Finishes 

            Verniciato Bianco I White Painted

            Verniciato Nero I Black Painted

            Verniciato Oro 522 I Gold 522 Painted

            *Verniciati RAL I RAL paintings
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FLUTE
SEGMENTO

Il sistema a binario può essere 
associato non solo ai classici proiettori 

ma anche sfruttato come supporto 
per le sospensioni e i tratti luminosi 
continui, modulando i fasci di luce 
a seconda della funzionalità degli 

ambienti.

The track system can be associated 
not only with classic projectors 
but also used as a support for 

suspensions and continuous light 
sections, modulating the light beams 
according to the functionality of the 

rooms.



16 17© PURALUCE SRL | info@puraluce.com | www.puraluce.com

Potenza | Power  6~10W 

Tensione | Voltage  48Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux 
612~1120 lm

Ottiche | Optics  30° - 80°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

FLUTE MAXI TRACK

IP40

* PUSH * 1-10V

  6
00

  
  2

00
0 

 

  40  

* 

Finiture | Finishes 

            Rame Naturale I Natural Copper

            Anodizzato Argento I Silver Anodised

            Anodizzato Nero I Black Anodised

            Anodizzato Nero I Black Anodised

            Anodizzato Champagne I Champagne Anodised

            *Verniciati RAL I RAL paintings

Potenza | Power  6W 

Tensione | Voltage  48Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux  612 lm

Ottiche | Optics  30° - 80°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

FLUTE MINI TRACK

IP40

* PUSH * 1-10V

  2
00

0 
 

  3
00

  

  40  

* * 

Potenza | Power  3W 

Tensione | Voltage  48Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux  236 lm

Ottiche | Optics  30° - 80°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

FLUTE MICRO TRACK

IP40

* PUSH * 1-10V

  35  

  8
7,

5 
 

  1
00

  

* * 

Finiture | Finishes 

            Rame Naturale I Natural Copper

            Anodizzato Argento I Silver Anodised

            Anodizzato Nero I Black Anodised

            Anodizzato Nero I Black Anodised

            Anodizzato Champagne I Champagne Anodised

            *Verniciati RAL I RAL paintings

Finiture | Finishes 

            Rame Naturale I Natural Copper

            Anodizzato Argento I Silver Anodised

            Anodizzato Nero I Black Anodised

            Anodizzato Nero I Black Anodised

            Anodizzato Champagne I Champagne Anodised

            *Verniciati RAL I RAL paintings
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CUBO TRACK

Sospensione LED da interno per binari 
elettrificati a bassa tensione.Ideale 
per luce ambiente. Corpo lampada in 
alluminio ricavato da taglio laser, Lente 
in PMMA trasparente con satinatura 
interna. Ottica diffusa in PMMA 
trasparente.

Indoor pendant LED for low voltage 
track system. Ideal for ambient light. 
Lamp head made of laser cut  aluminum 
and lens turned in clear PMMA. 
Diffused optic made of clear PMMA. 
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La SFERA TRACK 

è una sospensione che permette di 
illuminare diffusamente gli ambienti 

rimanendo discreta quando è spenta, 
grazie al corpo in PMMA tornito.

The SFERA TRACK 

is a suspension that allows to 
illuminate widely the rooms while 

remaining discreet when turned off, 
thanks to the body in turned PMMA.
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Potenza | Power  8,6 W 

Tensione | Voltage  48 Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux 
843 lm

Ottiche | Optics  Ottica diffusa I Diffused Optic

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

CUBO SOSPENSIONE
TRACK

IP20

* PUSH * 1-10V

  7
4 

 
20

00

  70  

Finiture | Finishes 

            Verniciato Bianco I White Painted

            Verniciato Nero I Black Painted

            *Verniciati RAL I RAL paintings

Potenza | Power  3W 

Tensione | Voltage  48Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux  132 lm

Ottiche | Optics  30° - 80°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

SFERA SOSPENSIONE
TRACK

IP40

* PUSH * 1-10V

20
00

 
 98

 

 60
 

* * 

Finiture | Finishes 

            Verniciato Grafite I Graphite Painted

            Verniciato Cemento I Concrete Painted

            Verniciato Corten Scuro I Dark Corten Painted

            Verniciato Verde Scuro I Dark Green Painted

            *Verniciati RAL I RAL paintings

* 
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CAOS MINI  è un proiettore 
LED statico a luce diffusa con un corpo 
lampada in alluminio tornito e verniciato. 
L’ottica a luce diffusa con doppio schermo 
in PMMA opale micro-prismato ed anello 
frontale antiglare anodizzato nero permette 
un’illuminazione morbida degli ambienti.

CAOS MINI is  a diffused light 
static LED projector with a turned and 
painted aluminum lamp body. The diffused 
light optic with double screen in micro-
prismatic opal PMMA and black anodized 
anti-glare front ring allows soft lighting of 
the rooms.
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Potenza | Power  8,6 W 

Tensione | Voltage  48 Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux 
843 lm

Ottiche | Optics  Ottica diffusa I Diffused Optic

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

CUBO SOSPENSIONE
TRACK

IP20

* PUSH * 1-10V

  7
4 

 
20

00

  70  

Finiture | Finishes 

            Verniciato Bianco I White Painted

            Verniciato Nero I Black Painted

            *Verniciati RAL I RAL paintings

Potenza | Power  3W 

Tensione | Voltage  48Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux  132 lm

Ottiche | Optics  30° - 80°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

SFERA SOSPENSIONE
TRACK

IP40

* PUSH * 1-10V

20
00

 
 98

 

 60
 

* * 

Finiture | Finishes 

            Verniciato Grafite I Graphite Painted

            Verniciato Cemento I Concrete Painted

            Verniciato Corten Scuro I Dark Corten Painted

            Verniciato Verde Scuro I Dark Green Painted

            *Verniciati RAL I RAL paintings

* 
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Tutti i proiettori DOMINO
sono contraddistinti dalle ottiche performanti 

che permettono di illuminare con estrema 
precisione sia gli spazi espositivi che i 

negozi, creando fasci luminosi d’accento.

All DOMINO projectors
they are characterized by high-performance 

optics that allow both exhibition spaces 
and shops to be illuminated with extreme 
precision, creating accent light beams.

DOMINOTRACK

Proiettore LED direzionabile da interno per 
binari elettrificati a bassa tensione 48Vdc. 
Ideale per l’illuminazione d’accento. Corpo 

in alluminio anodizzato nero, ottica in PMMA 
trasparente.

Adjustable LED projector for indoor for low 
voltage track 48Vdc.Ideal for accent light. 

Body made of black anodized aluminum, spot 
optics made of clear PMMA.
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Potenza | Power  2,1~4,2W

Tensione | Voltage  48 Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux 
252~472lm

Ottiche | Optics  8°  15°  30°  45°  15°X45°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

DOMINO 2 TRACK

IP20

* PUSH * 1-10V

  4
8 

 
  4

5 
 

  60  

Finiture | Finishes 

            Verniciato Bianco I White Painted

            Verniciato Nero I Black Painted

            *Verniciati RAL I RAL paintings

Potenza | Power  8W

Tensione | Voltage  48 Vdc

Flusso luminoso | Luminous Flux 
944lm

Ottiche | Optics  8°  15°  30°  45°  15°X45°

Temperatura Colore | Color Temperature
2700K - 3000K -  4000K

DOMINO 4 TRACK

IP40

* PUSH * 1-10V

  4
8 

 

  108  

  4
5 

 

* 

Finiture | Finishes 

            Verniciato Bianco I White Painted

            Verniciato Nero I Black Painted

            *Verniciati RAL I RAL paintings

* 

DOMINO 2

DOMINO 4
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Il DRIVER IN 
TRACK 100W è 

un sistema che permette 
di alimentare il binario a 
48Vdc con un semplice 

gesto.

The DRIVER IN 
TRACK 100W is 
a system that allows you 
to power the 48Vdc track 

with a simple gesture.

Il DRIVER IN 
TRACK 100W 
libera dalla necessità 

dell’alimentatore remoto 
e consente la gestione 

dell’intero impianto e della 
dimmerazione tramite il 

sistema DALI.

The DRIVER IN 
TRACK 100W 

eliminates the need for 
a remote power supply 

and allows management 
of the entire system and 

dimming via the DALI 
system.

Potenza | Power  100W

Tensione | Voltage  48 Vdc

Finiture | Finishes 

            Verniciato Bianco I White Painted

            Verniciato Nero I Black Painted

IP40

 1
6  297,5 

 320  1
9 
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I binari 48VDC sono 
personalizzabili  scegliendo tra 
le innumerevoli colorazioni della 
cartella RAL, oltre ai classici 
bianco e nero.Sono disponibili ad 
incasso, a plafone e a sospensione 
con doppia emissione.

The 48VDC tracks can be 
customized by choosing from the 
countless colors of the RAL chart, 
in addition to the classic black 
and white. They are available as 
recessed, ceiling-mounted and 
suspended with double emission.
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DOPPIA EMISSIONE

06
DOPPIA EMISSIONE

07
DOPPIA EMISSIONE

08
INCASSO

09
DOPPIA EMISSIONE

15
DOPPIA EMISSIONE

01
STANDARD

03
TRIMLESS

05
TRIMLESS

10
TRIMLESS

14
TRIMLESS

13
TRIMLESS
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ACCESSORI I ACCESSORIES

Descrizione
Description

Testata Alimentazione
Head connector

Giunto Lineare con contatti
Electrical Linear joint

Giunto L
L joint

Giunto T
T joint

Giunto X
X joint

Giunto flessibile
Flexible joint

Terminale di chiusura binari 01-13
Dead end 01-13 tracks

Terminale di chiusura con foro binari 01-13
Dead end with hole 01-13 tracks

Terminale di chiusura binario 06
Dead end 06 track

Terminale di chiusura con foro binario 06
Dead end with hole 06 track

Terminale di chiusura binario 02
Dead end 02 track

Terminale di chiusura con foro binario 02
Dead end with hole 02 track

Clip per fissaggio a soffitto binari 06-02
Ceilin fixing clip 06-02 tracks

Giunto meccanico L binario 06
L mechanical joint 06 track

Giunto meccanico T binario 06
T mechanical joint 06 track

Giunto meccanico X binario 06
X mechanical joint 06 track

Giunto meccanico L binario 02
L mechanical joint 02 track

Giunto meccanico T binario 02
T mechanical joint 02 track

Giunto meccanico X binario 02
X mechanical joint 02 track
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Alcuni prodotti sono disponibili su richiesta nelle colorazioni RAL
Some items are available on request in RAL colors



PURALUCE Srl 
via  Aldo Moro 10/12 

50019 Sesto Fiorentino (FI)
T: +39 055 8487178  
e:info@puraluce.com


